(SICON - 04/12/2019)

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PIAUÍ
AVISO DE PENALIDADE

O Superintendente Regional da Policia Rodoviaria Federal no Piaui resolve
aplicar a G. M. CARVALHO EIRELI - ME , CNPJ: 19.890.499/0001-88, as penalidades de
multa compensatoria no valor de R$ 1.724,73 (mil, setecentos e vinte e quatro reais e
setenta e tres centavos), com fundamento no artigo 87, inciso II da Lei 8.666/93, e
impedimento do direito de licitar e contratar com a Uniao e descredenciamento do SICAF
pelo periodo de 2 (dois) meses, com fundamento no artigo Art. 7º da Lei 10520/02, em